
 

Warszawa, dnia 27.05.2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

/do uczestników postępowania/ 
 
 
 
 
Dotyczy:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę 1 sztuki polarnego nefelometru 
aerozolowego z układem do kalibracji gazem (nr ref. sprawy: ZP/13/22) 

 
 
 Działając w oparciu o zapisy art. 137 ust. 1 – ustawy Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający, w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 1 sztuki 
polarnego nefelometru aerozolowego z układem do kalibracji gazem (nr ref. sprawy 
ZP/13/22), dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Zamawiający dokonuje zmiany treści pkt. 9 Formularza oferty, stanowiącego załącznik nr 4 
do SWZ. Formularz oferty po zmianach stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 
 
 
 

 
W imieniu Zamawiającego 

Zastępca Dyrektora 
ds. Administracyjno-Finansowych 

Beata Fromeliusz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Beata 
Fromeliusz

Elektronicznie podpisany 
przez Beata Fromeliusz 
Data: 2022.05.27 
08:57:13 +02'00'



 

 
 

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO SWZ 

 
FORMULARZ OFERTY 

PO ZNIANACH Z DNIA 27.05.2022 

 
Ja (my), niżej podpisany(i) działając w imieniu i na rzecz Wykonawcy: 

Pełna nazwa (Firma)1  

Adres:  

Kraj/Region/Województwo/Powiat: 

Numer REGON:  

Numer NIP:  

Numer KRS (jeśli 

dotyczy): 

 

Adres skrzynki ePUAP: 
 

 

Wykonawca jest/prowadzi2: WŁAŚCIWE ZAZNACZYĆ 

 mikroprzedsiębiorstwem;  

 małym przedsiębiorstwem; 

 średnim przedsiębiorstwem3; 

 jednoosobową działalność gospodarczą;  

 osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej; 

 inny rodzaj 

Osoba(y) uprawniona(e) do reprezentacji Wykonawcy i podpisująca(e) ofertę 

                                                           
1 Firmą osoby fizycznej jest jej imię i nazwisko. Nie wyklucza to włączenia do firmy pseudonimu lub określeń wskazujących na 

przedmiot działalności przedsiębiorcy, miejsce jej prowadzenia oraz innych określeń dowolnie obranych. (art. 43[4] k.c.) 
2 Na potrzeby przekazania przez Zamawiającego obowiązkowej informacji o złożonych ofertach zgodnie z przepisami 

określonymi w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie informacji o 
złożonych wnioskach o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofertach przekazywanej Prezesowi Urzędu Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2406) 

3 Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczące definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw 

(Dz. U. L. 124 z 20.5.2003, s. 36) Te informacje są wymagane wyłącznie do celów statystycznych. Mikroprzedsiębiorstwo: 
przedsiębiorstwo zatrudniające mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub suma bilansowa nie przekracza 2 mln EUR.  Małe 
przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub suma bilansowa nie 
przekracza 10 milionów euro. Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi 
przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna 
suma bilansowa nie przekracza 43 milionów euro 



 

imię i nazwisko:  

Osoba(y) uprawniona(e) do kontaktu z Zamawiającym w sprawach dotyczących oferty 

imię i nazwisko:  

numer telefonu oraz  

adres e-mail: 

 

Osoba(y) uprawniona(e) do kontaktu z Zamawiającym w sprawach dotyczących realizacji 

umowy  

imię i nazwisko:  

numer telefonu oraz  

adres e-mail: 

 

 

Składam/y ofertę w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej „ustawa”, którego przedmiotem 

jest dostawa 1 sztuki polarnego nefelometru aerozolowego z układem do kalibracji 

gazem (nr ref. sprawy: ZP/13/22) i: 

1. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia (SWZ) 
oraz załącznikami do niej, nie wnosimy do niej zastrzeżeń i uznajemy się za związanych 
określonymi tam wymaganiami i zasadami. 

2. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres wskazany w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

3. Oświadczamy, że posiadamy wszelkie informacje niezbędne do przygotowania oferty i 
zrealizowania przedmiotu zamówienia. 

4. Oferujemy realizację zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ za 
cenę: 

Lp. 
Przedmiot 

zamówienia 
Ilość/J.

M. 
Wartość netto 

/w PLN/ 

1.Kwota VAT 
/PLN/ 

2.Stawka VAT 
/%/ 

Wartość brutto* 
/w PLN/ 

(kolumna 4+5) 

1 2 3 4 5 6 

1 

 

Dostawa polarnego  

nefelometru 

aerozolowego z 

układem do 

kalibracji gazem  

 

1 
sztuka/
komplet 

 

1. Kwota VAT 
 
 

………. zł 

 

2. Stawka VAT  
 

……….% 

* Wykonawca zagraniczny, którego dotyczą przepisy ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku  
od towarów i usług (Dz. U. 2018, poz. 2174 z późn. zm.) dotyczące wewnątrzwspólnotowego 



 

nabycia towarów, może obliczyć cenę oferty bez uwzględnienia w niej kwoty należnego podatku 
VAT, w formularzu podając wyłącznie wartość netto.  

5. Oświadczamy, że w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie należne nam koszty 
związane z wykonaniem i realizacją zamówienia określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 

6. Oświadczamy, że oferowany przedmiot zamówienia jest fabrycznie nowy, nieużywany, 
wolny od wad fizycznych i prawnych. 

7. Oświadczamy, że oferujemy przedmiot zamówienia o niżej wymienionych parametrach 
technicznych: 

  Lp. Wymagany parametr 

Parametry nefelometru 

aerozolowego będącego 

przedmiotem oferty  

   1 2 3 

1.  Marka, model 

Marka i model: 

…………………………………………

…………………… 

I. \ ROK PRODUKCJI 

1.  
Urządzenie wchodzące w zakres dostawy:  

wyprodukowane nie wcześniej niż 2021 roku  

Spełnia / nie spełnia* 

Rok produkcji  ………………. 

II.  OPROGRAMOWANIE 

1.  
Oferowane oprogramowanie: posiada stosowne, 

oryginalne atrybuty legalności 
Spełnia / nie spełnia* 

2.  

Zaoferowana bezterminowa licencja na 

zainstalowane oprogramowanie zapewniająca okres 

użytkowania oprogramowania nie krótszy niż 20 lat 

Spełnia / nie spełnia* 

III.  WYMAGANIA DOTYCZACE NEFELOMETRU 

1.  
Jednoczesny pomiar współczynnika rozpraszania w 
trzech długościach fali 

Spełnia / nie spełnia* 

Długości fal:…….. 

2 Zdolność do pomiarów w trybie ciągłym Spełnia / nie spełnia* 

3 Pomiar rozpraszania w przedziale kątowym co 
najmniej 10°-170° 

Spełnia / nie spełnia* 

 

Przedział kątowy ……………° 

 



 

4 

Możliwość pomiarów sektorowych dla wybranych 
przedziałów kątów rozpraszania wstecznego: 
 

a) w zakresie 10°-90° 

 

b) szerokość sektora maksymalnie 5° - co najmniej 

16 sektorów 

 

c) rozdzielczość kątowa nie mniejsza niż 1° 

 

Spełnia / nie spełnia* 

 

a) zakres ……. ° 
 

b) szerokość sektora ……° - ……… 
sektorów 

 

c) rozdzielczość kątowa ………..° 

5 Przepływ w zakresie 1-5 l/minutę 
Spełnia / nie spełnia* 

6 Źródło światła typu LED Spełnia / nie spełnia* 

7 Zakres mierzonych wartości obejmujący co najmniej 
2,5×10-4 - 20 km-1 

Spełnia / nie spełnia* 

8a 

Możliwość kalibracji: kalibracja gazem; zestaw 

zawiera wszystkie elementy niezbędne do 

przeprowadzenia autokalibracji gazem (gaz zapewni 

Zamawiający) 

Spełnia / nie spełnia* 

8b Możliwość autokalibracji: ciemny pomiar (dark 
measurement) 

Spełnia / nie spełnia* 

8c 
Możliwość autokalibracji: pomiar zerowy (zero 
measurement), możliwość użycia filtru HEPA bez 
wpływu na prędkości przepływów w instrumencie 

Spełnia / nie spełnia* 

9 

Możliwość odczytu surowych, nieobrobionych 
danych: 
-wyjścia analogowe, zarówno napięciowe jak i 
natężeniowe 

Spełnia / nie spełnia* 

10 

Zapisywane dane muszą zawierać: 
a) współczynniki rozpraszania dla trzech długości fali 

w różnych sektorach kątowych 

b) datę i czas 

c) temperaturę powietrza dla próbki 

d) temperaturę wewnątrz obudowy urządzenia 

e) wilgotność powietrza dla próbki 

f) ciśnienie powietrza dla próbki 

g) przepływ powietrza próbki 

Spełnia / nie spełnia* 

IV.  
WARUNKI GWARANCJI 



 

1.  

Wykonawca udziela na zestaw pomiarowy co 

najmniej 12 miesięcznej gwarancji liczonej od daty 

podpisania protokołu odbioru przedmiotu zamówienia 

Spełnia / nie spełnia* 

*Uwaga: kolumna nr 3 musi być wypełniona poprzez wpisanie we wskazanych miejscach 

dokładnych parametrów poszczególnych elementów będących przedmiotem oferty i 

skreślenie „spełnia” lub „nie spełnia”, w zależności czy poszczególne elementy będące 

przedmiotem oferty spełniają, czy nie spełniają poszczególne wymagania określone w 

kolumnie nr 2. 

 

8. W zakresie kryterium oceny ofert: 

L.p. 
Nazwa 

kryterium 
Uwagi/opis parametru 

Parametr oferowany 

przez Wykonawcę 

1 2 3 4 

1. 
Okres 

gwarancji (OG) 

Minimalny dopuszczalny okres 

gwarancji: nie mniej niż 12 miesięcy 

 

liczba miesięcy: 

 

…………………* 

2. Termin 
realizacji (TR) 

Maksymalny dopuszczalny termin 

realizacji zamówienia: 180 dni od dnia 

zawarcia umowy 

liczba dni: 
 

…………………* 

*Uwaga: Wykonawcy, oferujący parametry wyszczególnione w tabeli otrzymają liczbę 

punktów odpowiednią dla danego oferowanego parametru poprzez wpisanie danych zgodnie 

z kolumną nr 4 

9. Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia w terminie określonym nie później 
niż 180 dni4 od dnia zawarcia umowy. 

10. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z projektowanymi postanowieniami umowy, 
stanowiącymi Załącznik nr 3 do SWZ (w tym z zawartymi w nim warunkami gwarancji) i 
zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na 
warunkach określonych w projektowanych postanowieniach umowy, w miejscu i terminie 
określonym przez Zamawiającego. 

11. Informujemy, że wybór naszej oferty nie będzie prowadzić do powstania  
u Zamawiającego obowiązku podatkowego („odwrotne obciążenie”), zgodnie  
z przepisami o podatku od towarów i usług*  

lub 

Informujemy, że wybór naszej oferty będzie prowadzić do powstania  

u Zamawiającego obowiązku podatkowego („odwrotne obciążenie”), zgodnie  

z przepisami o podatku od towarów i usług, w zakresie następujących towarów  

i usług*: 

L.p. Nazwa towaru/usługi 

powodująca obowiązek 

Wartość towaru/usługi 

netto (bez podatku VAT) 
Stawka podatku od towarów 

i usług %, która zgodnie z 

                                                           
4 Z zastrzeżeniem skrócenia terminu zgodnie z oferowanym kryterium oceny ofert – Termin realizacji (TR). 



 

podatkowy u 

zamawiającego 

powodująca obowiązek 

podatkowy u 

zamawiającego  

wiedzą Wykonawcy będzie 

miała zastosowanie 

    

(*niepotrzebne skreślić, a wymagane pola – jeśli dotyczy - uzupełnić ) 

Uwaga: Obowiązek informowania Zamawiającego przez Wykonawcę o możliwości 

powstania obowiązku podatkowego po stronie Zamawiającego wynika z art. 225 ust. 2 

ustawy – Prawo zamówień publicznych. 

12. Oświadczamy, że oferta nie zawiera informacji stanowiących tajemnicę 
przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 11 ustawy  z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji (Dz. U. 2017 r poz. 933 ze zm.)* 

lub 

Oświadczamy, że informacje i dokumenty wymienione w ……………, stanowią 

tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 11 ustawy  z dnia 16 kwietnia 1993 r. o 

zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i zastrzegamy, że nie mogą być udostępnione oraz 

wykazujemy, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.*  

(*niepotrzebne skreślić, a wymagane pola – jeśli dotyczy - uzupełnić) 

13. Oświadczamy, że zamówienie zamierzamy wykonać sami* 

lub 

następujące części zamówienia zamierzamy zlecić podwykonawcom5*:   

Część przedmiotu 

zamówienia powierzana  

do wykonania 

podwykonawcy 

Określenie części zamówienia 

powierzanej do wykonania 

podwykonawcom opis 

(lub w % lub w zł) 

Nazwa podwykonawcy 

   

(*niepotrzebne skreślić, a wymagane pola - jeśli dotyczy - uzupełnić ) 

 

14. Informujemy, że zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w Rozdziale IX 
Specyfikacji Warunków Zamówienia wadium zostało wniesione w formie 
……………………………………………………………………………………………………… 

15. Wadium wniesione w pieniądzu na zasadach określonych w art. 98 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, prosimy zwrócić na następujące konto 
(uzupełnić jeżeli Wykonawca wniósł wadium w pieniądzu): 

……………………………………………………………………………………………………… 

16. Zgodnie z Rozdziałem VII ust. 13 i 16 SWZ wskazujemy dostępność poniższych 
dokumentów, w formie elektronicznej pod określonymi adresami internetowymi 

ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych6: 

                                                           
5 Podwykonawstwo polega na bezpośredniej realizacji części zamówienia przez podmiot niebędący wykonawcą przy 

uwzględnieniu informacji zawartych w Rozdziale XIX ust. 7 SWZ.   
6 Wypełnić gdy dotyczy. 



 

Nazwa dokumentu (lub odpowiednie 
odesłanie do dokumentu wymaganego 

w SWZ): 

Adres strony internetowej ogólnodostępnej i 
bezpłatnej bazy danych 

  

17. W przypadku wyboru naszej oferty i zawarcia umowy, zapewnimy możliwość zgłaszania 
wad/awarii: 

1) mailem na adres: ……………………. . 

2) pisemnie na adres: …………………… 

18. Ofertę składamy świadomie i dobrowolnie. 

19. Oświadczamy, że wszystkie informacje podane w ofercie są aktualne i zgodne z 
prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia 
Zamawiającego w błąd.  

20. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 
14 RODO7 wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub 
pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w 
niniejszym postępowaniu.8 

21. Następujące dokumenty, które stanowią integralną część oferty są: 

1) …………………………………. 

2) …………………………………. 

 

……………………………………………………… 

(kwalifikowany podpis elektroniczny osoby 

(osób) upoważnionej do występowania w 

imieniu Wykonawcy) 

 

Uwaga: 

Formularz oferty należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym przed 

jego zaszyfrowaniem.  

Podpisanie samego formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego na 

ePUAP i udostępnionego na miniPortalu poprzez użycie funkcji „PODPISZ I WYŚLIJ” 

nie oznacza podpisania załączonej do tego formularza oferty i będzie skutkowało jej 

odrzuceniem. 

 

 

                                                           
7 rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). 
8 W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi 

wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia 
wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie). 


